MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão – CEP: 64.800-000 – Floriano/PI. Fone (89) 3522-2716

Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL N. 01/2020

A Universidade  Federal  do  Piauí, por  meio do  Curso  de  Administração  do Campus
Amílcar Ferreira Sobral,  no uso de suas atribuições legais,  considerando o Edital  nº
01/2020 torna  público  resultado  final  do processo  seletivo  de  candidatos  à  seleção
pública para professor substituto, Classe Auxiliar, Nível I, em regime de Tempo Integral
40h, Curso de Administração (Área de Direito), Floriano/Piauí.

RESULTADO  FINAL

Classifica

ção

Inscri

ção

Candidatas Prova

Didáti

ca

Prova

Títulos

Resultado

Final

1a 007 Maíra Melo Cavalcante 8,0 10,0 18
2a 008 Fernanda Laís Carvalho Siqueira 8,6 6,3 14,9
3a 710 Janaína Costa Silva 9,3 2,8 12,1
4a 036 Thaís Silva Alves 8,4 3,4 11,8
5a 046 Emmanuel Lucas Ferreira Palhares

Portela Leal
9,4 2,2 11,6

Floriano (PI) 02 de dezembro de 2020.

Profa.  Ms  Natasha Karenina de Sousa  Rego
Presidente

Solimar Oliveira Lima
Membro

Joana D’arc Socorro Alexandrino de Araújo
Membro

mailto:cafs@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ